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1.1 Календарный  учебный график     
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1.2 Календарный график аттестации 
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ДЗ 
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дисциплины 
                                           1Э/

1 
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ОУД. 

01 
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язык 
                                         х  Э 
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Общеобразователь 

ный цикл 
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1
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2
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1
4 

1
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1
8 

1
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1
2 

2
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1
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1
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2
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9   2
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1
6 

0 0 2
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16 16 14 14 14 20 1
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20 14 20 8 14 8 2
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1
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2
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9 1
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21
6 

4 1 3 8 9 7 8 1
0 

5 5 9 2 7 5 5 7 3   7 4 0 0 1
1 

10 2 6 6 7 4 6 7 6 7 3 5 3 8 5 7 1 3  

Общие учебные 

дисциплины 
30
7 

1
0 

4 8 1
0 

1
2 

8 1
0 

1
0 

8 1
0 

1
0 

6 1
0 

8 1
0 

1
4 

5   1
0 

6 0 0 1
4 

8 6 8 6 8 88 8 8 8 10 4 8 2 1
0 

8 8 3 2  

15
3 

4 1 3 7 5 4 6 7 3 4 5 0 4 3 4 6 2   5 2 0 0 8 6 2 4 5 5 3 5 4 5 4 3 5 2 6 5 4 0 2  

ОУД. 

03 
Иностран 

ный язык 
64 2   2 2  2 2  2 2  2  2 4    2 2   4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2  4 2 2  2  
64 2   2 2  2 2  2 2  2  2 4    2 2   4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2  4 2 2  2  

ОУД. 
04 

Математика 84 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 3   2 2   4 2 2 2 2 2 4 2 2 2 4 2 2  2 2 2 3   
14    1    1   1   1      1    2 1   1 1  1  1  1    1     

ОУД. 

05 История 63 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1                           
15 2 1 2 2 1 2 2 2 1                                   

ОУД.. 

06 
Физическая 

культура 
60 2  2 2 2 2 2 2 2 2 2  2 2 2 2 2   2    2 2  2 2 2  2 2 2 2  2 2 2 2 2    

57   1 2 2 2 2 2 2 2 2  2 2 2 2 2   2    2 2  2 2 2  2 2 2 2  2 2 2 2 2    

ОУД. 

08 Астрономия 
36                    4 2   4 2 2 2  2 2 2 2 2 2  2  2 2 2    

3                         1     1      1        

По выбору из 

обязательных 

предметных 

областей 

25
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2 0 4 6 1
0 

6 6 6 2 2 1
2 

6 6 1
0 

0 6 1   1
2 

1
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0 0 8 8 10 6 8 6 12 6 12 6 10 4 6 6 1
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6 1
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6 1
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53 0 0 0 0 3 3 1 2 1 1 3 1 2 2 0 1 0   2 2 0 0 3 4 0 2 1 2 1 1 3 1 3 0 0 1 2 0 3 1 1  

ОУД. 
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Физика 10

8 
2   2 2 2 2 2  2 4 2 2 2      4 4   4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  

22     1 1 1   1 2  1 1      2    2 2  2  2   2  2          
ОУД.. 

12 
Обществозна

ние  
79   2 2 4 2 2 2   4 2 2 4  4 1   4 2   2 2 2 2 2 2 4 2 4 2 4  2 2 2 2 2 2 2  
15     2 1  1   1  1       1    1 1      1  1    1 1  1 1   

ОУД. 
13 

Биология  72   2 2 4 2 2 2 2  4 2 2 4  2    4 4   2 2 4  2  4  4  2    4  6  4  

16      1  1 1   1  1  1     1    1   1  1  1  1    1  2  1  

Дополнительные 

учебные дисциплины 
22 0 0 2 2 2 0 2 2 2 0 2 2 2 0 2 0 2                           
10 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1                           

УД.15 Психология  22   2 2 2  2 2 2  2 2 2  2  2                           

10    1 1  1 1 1  1 1 1  1  1 
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20  2  2  2  2  2  2  2  2                          4  
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основы 
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Российской 
Федерации 

32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                            
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Диагностика 

и лечение 
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0.00 Общеобра

зовательн

ый цикл 

                                           1Э/

5 
ДЗ 

Общие учебные 

дисциплины 
                                           1Э/
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ДЗ 

ОУД. 
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Математика                                         х   Э 

ОУД. 

05 История 

                х                           ДЗ 
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08 Астрономия  

                                       х    ДЗ 

По выбору из 
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Физика                                          х  ДЗ 
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практика 
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ым 

средством 
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учебные дисциплины ДЗ 
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15 

Психология                  х                           ДЗ 

ОП.0

0 
Общепрофи

льный цикл 
                                           2 

ДЗ 
ОП. 
05 

Экологическ
ие основы 

природополь

зования 

                                          х ДЗ 

ОП 

.06 
Организацио

нно-
правовые 
основы 

ветеринарно

го дела в 
Российской 

Федерации 

               х                            ДЗ 

П. 00 Профессион

альный 

цикл  

                                           2Э/

3 
ДЗ 

МДК.
02.01 

Диагностика 
и лечение 

заболеваний 

сельскохозя
йственных 

животных 

                                         х  Э 

УП. 
02 

Учебная 
практика 

                                         х  ДЗ 

МДК 

03.01 
Методики 

ветеринарно

-санитар 
ной 

экспертизы 

сельскохозя
йственной 

продукции и 

сырья 
животного 

происхожде

ния 

                х                           Э 

У.П. 

03 
Учебная 

практика 
                х                           ДЗ 

П.П. 

03 
Производств

енная 
практика 

                    х                       ДЗ 

Всего аттестаций 

в неделю 
               1 4    1                    1 4 1  
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1.1 Календарный  учебный график     
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01
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07
 

08
 

09
 

10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

19
 

20
 

21
 

22
 

23
 

24
 

25
 

26
 

Общеобразователь 

ный цикл 
45
4 

0 0 0 0 0 0 0 2
6 

2
4 

1
4 

1
8 

2
4 

1
8 

2
0 

1
6 

2
4 

1
8 

2
2 

  2
0 

1
4 

18 1
6 

1
6 

16 12 10 14 8 10 1
0 

12 10 6 4 4 4 2
8 

0 0 0 0 0 

22
3 

0 0 0 0 0 0 0 9 1
2 

5 7 1
1 

8 7 6 1
2 

6 1
2 

  1
2 

6 11 8 8 9 9 3 9 5 5 7 7 5 4 0 0 2 1
8 

0 0 0 0 0 

Общие учебные 

дисциплины 
18
2 

       1
0 

1
0 

4 6 1
0 

6 6 4 1
2 

4 1
1 

  1
0 

6 8 8 6 8 6 4 6 2 4 4 6 4 2    1
5 

     

17
7 

       9 1
0 

4 5 1
0 

6 6 4 1
1 

4 1
1 

  1
0 

6 8 7 6 8 6 3 6 2 4 4 6 4 2    1
5 

     

ОУД. 

03 
Иностран 

ный язык 
10
7 

       6 8  4 6 2 4  8  7   6 4 6 6 4 4 4 2 4 2 2 2 4 2 2    8      

10
7 

       6 8  4 6 2 4  8  7   6 4 6 6 4 4 4 2 4 2 2 2 4 2 2    8      

ОУД.. 

06 
Физическая 

культура 
75        4 2 4 2 4 4 2 4 4 4 4   4 2 2 2 2 4 2 2 2  2 2 2 2     7      

70        3 2 4 1 4 4 2 4 3 4 4   4 2 2 1 2 4 2 1 2  2 2 2 2     7      

По выбору из 

обязательных 

предметных 

областей 

23
6 

       1
0 

1
0 

8 1
0 

1
0 

1
0 

1
0 

1
0 

8 1
0 

9   1
0 

8 10 8 1
0 

8 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 4 4 1
3 

     

46         2 1 2 1 2 1 2 1 2 1   2 0 3 1 2 1 3 0 3 3 1 3 1 1 2 0 0 2 3      

ОУД.. 

12 
Обществозна

ние 
92        4 4 2 4 2 4 2 4 2 4 1   6 4 6 4 6 4 2 2 2 2 2 2 2 2  4 4  5      
25         2  2  2  2  2    2  2  2  2  2 2  2       1      

ОУД. 

14 
География  72                     4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4   4 8      

16                       1 1  1 1  1 1 1 1 1 1 2   2 2      
ОУД. 

15 
Родная 

литература 
36        3 3 3 3 4 3 4 3 3 3 4                           
0                                             

Дополнительные 

учебные дисциплины 
36        6 4 2 2 4 2 4 2 4 4 2                           
                                             

УД.17 Финансовая 
грамотность 

36        6 4 2 2 4 2 4 2 4 4 2                           

11        2 1  1 1  2 1 2 1                            

УД.19 Основы 

бизнеса и 

предприним
ательской 

деятельност

и 

36        3 3 3 3 4 3 4 3 3 3 4                           

10        1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  

                          

ОП.00 Общепрофи

льный цикл 
                     4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4        
                      4 2 2 4 4 2 2 4 2 4 4 4 2 4 4         

ОП.07 Безопасност

ь 

жизнедеятел
ьности 

68                     4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4        
48                      4 2 2 4 4 2 2 4 2 4 4 4 2 4 4         
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ПМ.02. Участие в 
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3
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ПП.02 Производств

енная 
практика 

22
8 

1
2 

3
6 

3
6 

3
6 

3
6 

3
6 

3
6 

                                     

ПМ. 
04 

Выполнение 

работ по 

размножени
ю 

сельскохозяй

ственных 
животных 

        6 6 1
2 

1
2 

8 1
2 

1
2 

1
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8 1
2 

6   1
0 

1
4 

12 1
2 

1
4 

12 18 18 16 20 20 1
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18 18 24 18 22 2
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3
6 

3
6 

3
6 

3
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6 1
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6  

МДК 

04.01 
Технология 

искусственн

ого 
осеменения 

животных 

86        6 6 6 6 2 6 6 8 2 6    4 8 6 6 8                    
60         6 6 4  6 6 6  6    4 6  6 6                    

МДК 
04.02 

Ведение 
беременност

и и родов 

животных, 
уход за 

новорожден

ными 

11
0 

                         6 12 12 10 8 8 6 6 6 12 6 10 8       

77                           12 6 6 6 6  6 6 6 6 10 7       

УП.04 Учебная 

практика 
21
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1.2 Календарный график аттестации 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 
19

 
20

 
21

 
22

 
23

 
24

 
25

 
26

 
 

0.00 Общеобра

зовательн

ый цикл 

                                           7 
ДЗ 

Общие учебные 

дисциплины 
                                           2 

ДЗ 
ОУД. 

03 
Иностран 

ный язык 
                                     х      ДЗ 

ОУД.. 

06 
Физическая 

культура 
                                     х      ДЗ 

По выбору из 

обязательных 
предметных 

областей 
 

                                          3 
ДЗ 

ОУД.. 
12 

Обществозн
ание  

                                     х      ДЗ 

ОУД. 

14 
География                                       х      ДЗ 

ОУД. 
15 

Родная 
литература 

                х                           ДЗ 

Дополнительные 

учебные дисциплины 
                                           2 

ДЗ 
УД. 
17 

Финансовая 

грамотность 
                х                           ДЗ 

УД. 

19 
Основы 

бизнеса и 

предприним
ательской 

деятельност

и 

                х                           ДЗ 

ОП Общепрофе

ссиональны

е 

дисциплин

ы 

                                           1 
ДЗ 

ОП. 

07 
Безопасност

ь 
жизнедеятел

ьности 

                                   х        ДЗ 

П. 00 Профессион

альный 

цикл  

                                           1 
М

Э/ 

1Э/

3 
ДЗ 

ПП. 
02 

Производств

енная 

практика 

      х                                     ДЗ 

МДК 

04.01 
Технология 

искусственн

ого 

                                    х       МЭ 
 



осеменения 

животных 
МДК 

04.02 
Ведение 

беременност

и и родов 

животных, 

уход за 

новорожден
ными 

                                    х       

У.П. 

04 
Учебная 

практика 
                                    х       ДЗ 

П.П. 
04 

Производств
енная 

практика 

                                         х  ДЗ 

МДК. 

05.01 
Теоретическ

ая 
подготовка 

водителей  

категории 

«В» 

                                  x         Э 

ГИА Государстве

нная 
итоговая 

аттестация 

                                          х ЗД 

                                              
Всего аттестаций 

в неделю 
      1          3                  1 1 2 4    1 1  
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